
Rámcová dohoda o poskytování služby Č. SpMO 36792/2018-4423
Přeprava osob - kzabczpečení oslav 100. výročí vzniku samostatného československého

státu - Přehlídka 2018
uzavřená podle nového občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strans
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova í, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694

BIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: 404881 /0710
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 442300 Přáslavice

783 54 Přáslavice
(déle jenobjednavatel'*)

STUDENT AGENCY k.s.
Se sídlem: nám. Svobody 86/17. Brno-město, 602 00 Brno

Společnost zapsaná ve veřejném rejstříku vedená u
Krajského soudu v Brně , oddíl A. vložka 25842

25317075

Zapsaná:

IČ:

DIČ: CZ25317075

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Komerční banka, a.s

Telefonické a faxové spojení:

e-maíl:

strana / (celkem I3)



Smluvní strany podle ustanovení § 2555 a oásl. zákona Č. 89/2012 Sb;: občanský zákoník
(dále jen OZ) ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu s ustanovením § 6 a násl. zákona

ě. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uzavírají tuto rámcovou
dohodu o poskytování služby „Přeprava osob*1 (dále jen „dohoda").

11. Účel Dohody

11.1. Účelem této dohody se rozumí: Zabezpečení silniční přepravy osob 73. tankového 
praporu Přáslavice z důvodů zabezpečení oslav 100. výročí vzniku samostatného 
československého státu — Přehlídka 2018.

f fl. Předmět Dohody

111.1. Předmětem této dohody je: Přeprav a osob 73.tpr na základě ON SpMO 85996/208- 
1304 k přípravě a provedení oslav 100, výročí vzniku samostatného 
československého státu - Přehlídka 2018 v termínech a časech dle jednotlivých 
výzev k poskytnutí plnění, které tvoří nedílnou část této dohody. Dohoda je sjednána 
na dobu určitou v období od zveřejnění do 30.10. 2018.

111.2. Příloha č.L této dohody - Ceník je zpracován pro nacenčití jednotlivých přeprav osob 
(tras), ale zároveň plní i orientační informaci (hodnotu) pro přepravy (trasy), které 
nejsou v příloze uvedené avšak vyplynou z úkolů vyplývajících ze zabezpečení výše 
jmenované akce a tudíž budou na základě této dohody provedeny.

111.3. Objednatel požaduje vy bavení všech sedadel bezpečnostními pásy, pojištění sedadel a 
dostatečně velký zavazadlový prostor pro uložení a přepravu zavazadel.

111.4. Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV, Základní ustanovení

IV. 1. Přepravce se zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit přepravu osob, 
včetně zavazadel a zároveň jejich kalkulaci v celkovém nacenění přílohy č.l této 
Dohody.

IV.2. Objednatel si vyhrazuje právo na plnění dohody ve výši skutečně vynaložených 
nákladů.

IV.3. Služba bude prováděna po „Výzvě k poskytnutí plnění", přičemž výzvou k poskytnutí 
plnění se pro účely této Dohody rozumí přeprava osob. včetně zavazadel dle potřeby 
objednatele. Ke vzniku dohody o dodání konkrétní výzvy1 k poskytnutí plnění je nutné 
písemné nebo elektronické potvrzení příslušné výzvy k poskytnutí plněni přepravcem 
ve smyslu či. 7.4. této Dohody. Jednotlivé stanovené časy. dané ve výzvě k poskytnutí 
plnění se můžou po vzájemné dohodě upravit, dle potřeb objednatele a přepravce, 
avšak tyto změny musí být zahrnuly v předávacím protokolu provedené přepravy.

IV.4. Přepravce je povinen provést výzvy k poskytnutí plnění ve smyslu čl. 4.3. této 
Dohody, v termínu stanoveným objednatelem ve výzvě k poskytnuti plnění, přičemž 
objednavatel není oprávněn uvést ve vyzve k poskytnutí plněni počátek této lhůty na 
dobu kratší než 10 pracovních dní. počínaje dnem následujícím po doručení této výzvy 
k poskytnutí plnění přepravci. Pokud však. objednavatel uvede ve výzvě k poskytnutí 
plnění počátek lhůty nebo časové rozpětí kratší než je oprávněn, dohodnou se zástupci,

strana 2 (celkem 13/



oprávnění jednat ve věcech dílčích plnění, na způsobu provedení nebo neprovedení 
služby v daném termínu.

IV. S, Ukončením přepravy se rozumí datum a hodina podpisu Předávacího protokolu
o převzetí splněné přepravy, která je předmětem dílčí výzvy k poskytnutí plnění této 
Dohody, po předání zásilky v místě určení. Předávací protokol o převzetí splněné 
přepravy dle či. 6.4. této Dohody se vyhotovuje ve třech stejnopisech z nichž jeden 
stejnopis obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží přepravce.

%. Úplata (cena)
V. l. Úplata (cena) za provedení služby se skládá z dílčích úplat (cen) za provedení

jednotlivých výzev k poskytnutí plnění, přičemž úplata (cena) za každé plnění 
definované v cl. 4.3. této Dohody bude stanovena až po jejím provedení za skutečně 
provedené úkony, viz. Příloha c.í této dohody. Ceny uvedené v Příloze č.l této 
Dohody jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu účinnosti této 
dohody ajsou v nich zahrnuly veškeré náklady za službu,

V.2. Maximální přípustná cena za plnění této dohody (viz. Příloha ě. 1) je částka 140 730,- 
CZK s DPH slovy stočtyřicettisícsedmsettřicet CZK s DPH. V takto stanovené 
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady přepravce související s provedením služby. Táto 
maximální přípustná cena je pevně stanovena a nemůže být překročena.

V.3. Po napěnění přeprav, které nejsou zahrnuty v příloze č. 1. bude cena za jednotlivé 
výzvy k poskytnutí plnění ověřena, jako cena v místě a čase obvyklá a to vždy před 
oboustranným podepsáním výzvy k poskytnutí plnění.

V.4. Rozdíl mezi cenou uvedenou v příloze č. 1 a fakturovanou částkou za skutečně 
provedenou službu je nenárokový.

VI, Fakturační a platební podmínky

VIJ. Úhrada úplaty (ceny) bude provedena beZhotovostně a to postupně po převzetí 
jednotlivých plnění objednatelem na základě přepravcem vystavených daňových 
dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedeny na těchto daňových dokladech 
(fakturách). Objednatel neposkytuje zálohy.

¥1.2. Daňový doklad (fakturu) doručí přepravce objednateli ve dvou výtiscích po ukončení 
služby — přeprav věci za celou výzvu k poskytnutí plnění nejpozději do 10-ti 
pracovních dnů ode dne provedení na výše uvedenou doručovací adresu odesílatele. 
Odesílatel uhradí úplatu (cenu) dle daňového dokladu (faktury) do 30-ti pracovních 
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení, 7a den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání úplaty (ceny) za výzvy k poskytnutí plnění z účtu odesílatele 
ve prospěch zhotovitele,

VIJ. Daňový doklad (fakturu) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude položkový rozpis ceny 
pro výzvu k poskytnutí plnění obsahující zejména;
6.3.1. Označení výzvy k poskytnutí plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k 

poskytnutí plnění;
6.3.2. Názvy jednotlivých položek, které byly v rámci výzvy k poskytnutí plnění 

provedeny:
6.3.3. Cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky;

strana 3 (celkem 13}



6.3.4. Celkovou cenu za výzvu k poskytnutí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu 
s DPH.

VI. 4. K daňovému dokladu (faktuře) musí být připojen Předávací protokol.

VL5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
dokladv, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu 
(faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). 
Přepravce je povinen vystavit nový daňový doklad (faktum) s tím, že oprávněným 
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v či. 6.2. této Dohody ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) objednateli.

V 1.6. Pokud budou u přepravce zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VI i Způsob provedení služby, práva a povinností smluvních stran

VILI. Výzva k poskytnutí plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní plnění. Výzva k poskytnutí plnění je právem, nikoliv povinností objednatele. 
Objednatel je oprávněn do výzvy k poskytnutí plnění uvést i další služby - přeprava 
osob, které se přímo vztahují k přepravě osob - dle odstavce II., 10. a IV, této 
Dohody, ale nejsou zahrnuty v Příloze c 1. léto Dohody, avšak vyplynuly 7 dalších 
neplánovaných úkolů, které nebyly známy v době uzavření této Dohody.

VÍI.2, Objednatel bude zasílat výzvy k poskytnutí plnění přepravci cestou elektronického 
tržiště, v případě výpadku internetového spojení nebo technických potíží na 
elektronickém tržišti na jeho fax. e-mail nebo adresu pro doručování uvedené v 
záhlaví této Dohody. Výzva k poskytnutí plnění je okamžikem jejího vložení na 
elektronické tržiště nebo doručení na fax. e-mail nebo na doručovací adresu 
zhotovitele závazná pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech 
svých částech a je podepsána objednatelem.

VÍI.3. Objednatel je oprávněn prověřit doručení výzvy k poskytnutí plnění telefonickým 
dotazem u přepravce. Přepravce je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy 
k poskytnutí plnění zpětným telefonickým dotazem na telefonní číslo uvedené 
u zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech dílčích plnění této Dohody.

VII. 4. Přepravce je povinen nej později do 3 pracovních dnů od obdržení bezvadné výzvy
k poskytnutí plnění (ij, lhůta pro přijetí výzvy k poskytnutí plnění) tento návrh 
objednatele přijmout: přijetí návrhu učiní přepravce elektronickým podpisem, 
popřípadě podepsáním výzvy k poskytnutí plnění a jejím doručením objednateli ve 
lhůtě pro přijetí, a to na fax č, 973 407 705 nebo na jeho doručovací adresu uvedenou 
v záhlaví této Dohody (dále jen „potvrzená výzva k poskytnutí plnění"). Návrh 
objednatele ve formě výzvy k poskytnutí plnění zaniká, pokud výzva k poskytnutí 
plnění nebude přepravcem potvrzená do 3 dnů od obdržení výzvy.

Vfí.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění Této Dohody. Přepravce se 
zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění Dohody provádět. Za tímto účelem 
je přepravce povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související 
s plněním této Dohody, vyžádanou objednatelem.

strana 4 (celkem f 3}



Víí.ó. Přepravce je povinen pří provádění služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele.

\ li,7, .Přepravce se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušenosti považuje 
za potřebné pro zamezeni vzniku škod při přeprav é (např. vybavení bezpečnostními 
pásy na každém sedadle, apod.k Pokud se přepravce s objednatelem nedohodnou 
jinak.

VI1.8. Přepravce bere na vědomí, že přeprava osob bude průběžné kontrolována 
objednatelem, případně osobami tím odesílatelem pověřenými (přeprava v koloně) 
a zavazuje se těmto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost.

V 11.9, Nebezpečí škody nese přepravce, a to od okamžiku nástupu přepravovaných osob 
v místě odeslání až do místa určení.

Vilí. Přerušení provádění služby

Vil LI. Objednatel je oprávněn nařídit přepravci přerušení provádění služby v případě, že 
služba není ze strany přepravce prováděna v souladu s touto Dohodou, nebo přepravce 
pozbude způsobilosti k provádění služby (nezpůsobilost techniky k přepravě).

VIILž.Nanzeni o přerušení provádění služby vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech smluvních písemnou farmou. V tomto nařízení bude 
uveden důvod, pro který' objednatel nařizuje přerušit provádění služby. Nařízení 
o přerušení prováděn? služby bude přepravci oznámeno telefonicky a následně 
doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 12.9. této Dohody. Účinky nařízení o přerušení 
provádění Služby nastávají okamžikem jeho doručení přepravci.

VItl.3.Provádění služby může přepravce obnovit na základe písemného nařízení o ukončení 
přerušení provádění služby vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech smluvních. Nařízení o ukončení přerušení provádění 
služby bude přepravci oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. 
doručeno dle či. 1,2.9. této Dohody. Účinky nařízení o ukončení přerušení provádění 
služby nastávají okamžikem jeho doručení přepravci.

VJI1.4.V případe, že objednatel přeruší provádění služby z důvodů uvedených v čl. 8.1. této 
Dohody, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění služby až poté, co 
přepravce odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění služby 
a objednatel, odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se 
k provedení kontroly odstranění závad nej později do 2 pracovních dmi ode dne, kdy 
mu přepravce odstranění závad oznámil.

VII 1.5.0 dobu. po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění služby, se 
neprodlužuje doba plnění této Dohody.

i X. Odpovědnost za škody a sankce

IX.1. Za nesplnění závazku přepravce sc sjednávají následující smluvní pokut}':

9.1.1. V případě prodlení přepravce s provedením služby je přepravce povinen 
zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ a za každý započatý den 
prodlení 0,05% CZK z celkové částky;

IX.2. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 10 dmi od doručení této výzvy.

strana 5 {celkem 13/



IX.3. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-Ii druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výší vedle smluvní pokuty.

IX.4. Náhrada škody dle této dohody se bude řešit dle ustanovení § 2566 a násl. OZ.

IX. 5. Přepravce odpovídá za škodu vzniklou na zásilce v době od převzetí zásilky
přepravcem do vydání zásilky přejímajícímu nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností přepravce dle této dohody. 
Přepravce je povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou 
škodu.

X, Vyšší moc

X. 1, Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních
závazků dle této Dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které 
nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti 
z této Dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana 
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době 
vzniku smluvních závazků z této Dohody vznik nebo existenci těchto překážek 
předpokládala.

X.2. Za překážky dle bodu X.l, této Dohody se výslovně považují Živelní pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, 
nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, 
povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin 
nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost přepravce se výslovně nepovažuje 
jakýkoliv problém přepravce s plněním jeho subdodavatelů.

X.3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních síran, které
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této 
Dohody, či zánik nebo zrušení závazku podle této Dohody, jsou smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto skutečnostech vylučující odpovědnost informovat 
a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani přepravce nejsou 
oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni 
v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co 
nejkratší době. V případě porušení této povinností spolupracovat kteroukoliv smluvní 
stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinnosti dle této Dohody.

X.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této Dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují 
o dobu. po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

X.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době. kdy povinná strana 
byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

X.6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XI. Zánik dohody

XI.I, Smluvní strany se dohodly na tom. že tato Dohoda zaniká vedle případů stanovených 
občanským zákoníkem, také:

11.1.1. Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů;

strana fi (celkem 13}



U.1.2. Jednostranným odstoupením od Dohody o poskytování služby v době, kdy je 
provádění Služby přerušeno nařízením objednatele ve smyslu odsi. VIII. této 
Dohody a toto přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů.

XL2. Jednostranným odstoupením od Dohod)1 pro její podstatné porušení, kterým se rozumí 
neprovedení služby přepravcem ve sjednané Ihůtě dle odsí. IV. této Dohody.

XO, Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle či. 12.9. této 
dohody.

XI. 4. Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6-tí kalendářních dnu od data doručení
podle B. 12.9. této Dohody.

XII. Zvláštní ujednání

XII. 1. Počet osob. které budou přepravcem určené a za účelem provedeni přepravy vyslané
do místa odeslání a do místa určení, se zavazuje přepravce stanovit vždy s ohledem na 
stanovený rozsah požadovaného plnění a termín dokončeni přepravy.

XI 1.2. Přepravce nesmí postoupit přepravu nebo její část vyplývající z této dohody vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

XII,3, Nakládky v místech odeslání a vykládky v místech určení budou prováděny převážně 
ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem. Přepravce je povinen 
nej později 3 pracovní den před plánovaným zahájením přepravy poskytnout 
objednateli písemné {e-mailem, faxem) seznam pracovníků, kteří se na provedení 
přepravy včetně nakládky v místech odeslání a vykládky v místech určení, budou 
podílet s uvedením čísel jejich občanských průkazů. Tyto údaje budou sloužit pouze 
pro přehled a identifikaci osob, které se budou pohybovat v objektech objednatele.

XII.4. Objednatel poučí pracovníky přepravce, kteří budou provádět přepravu, včetně 
nakládky v místech odeslání a vykládky v místech určení, o podmínkách vstupu do 
objektu objednatele - příjemce a pohybu ve vyhrazeném prostoru. Přepravce se 
zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení podmínek 
stanovených v tomto článku dohody muže být důvodem k vystavení zákazu vstupu do 
objektu odesílatele pro pracovníky přepravce, popř. vjezdu pro dopravní prostředky 
přepravce. Tím není dotčena povinnost přepravce provést přepravu.

XIL5. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
Dohody, se řídí právním řádem České republiky,

Xil.6. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k Dohodě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu Dohody nepovažují.

XII,7. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech 
dílčích plnění nebude vyhotoven dodatek, k Dohodě: smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

XII.8. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech dílčích plnění může činit pouze 
úkony, ke kterým ho opravňuje tato Dohoda. Úkony jím učiněné nad takto vymezený 
rámec jsou neplatné.

XI 1.9. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
odst. I. této Dohody, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravní zásilek 

(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního
strana “ {celkemí3/



právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobné proti potvrzení. V případě, že
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za
den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době
u držitele poštovní licence, má se za to. že zásilka byla doručena třetím dnem od
uložení a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

XJI.10. V případě zániku přepravce je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto
skutečnost eventuálně sdělit svého právního nástupce. V případe změny sídla, místa
podnikání, nebo doruěovací adresy přepravce je přepravce povinen neprodleně tuto
skutečnost oznámit objednateli. Pokud přepravce tuto povinnost nesplní, platí pro
doručování písemností adresa uvedená v odst. 1. této Dohody.

Xll.ll. Přepravce souhlasí se zveřejněním obsahu této Dohody, kromě ustanovení,
která obsahují obchodní tajemství.

MIL Plán přeprav osob

XIIí.l

XIÍI.2

XIII3.

XIII.4



Přeprava po trase: Rakovník - Praha Ruzyně - Dmovská - Karlovarská - Bělohorská
— Patočkova — M. Horákové - Svatovítská — Vítězné náměstí — Evropská - ve směru
Ruzyně.

Odjezd prázdných autobusu směrem Evropská - Starodejvická - Na Ořechovce
s postupným parkováním po pravé straně ve směru Pevnostní s čeiem autobusů
v křížení s Pevnostní, která bude sloužit i jako místo nástupu osob po provedené
přehlídce.

Přeprava osob po provedené přehlídce, odjezd autobusů cca v 16,00 hod. ve směru Na
Ořechovce - Pevnostní - regulace PČR nebo VP pří výjezdu na ulici M. Horákové -
Patočkova - Bělohorská - Karlovarská - Ruzyně - Přáslavice,

XIV, Závěrečná ustanoveni

XIV. í. Tato dohoda je vy hotovena ve dvou originálech. Objednavatel a přepravce obdrží
jeden stejnopis.

XIV.2.Smluvní strany se dohodly, že jsou povinny se řídit ve věcech neupravených touto
dohodou platnými právními předpisy.

XIV.3. Přepravce souhlasí, že objednatel prohlašuje nabídku poskytovatele za nedílnou
součást dohody.

XIV.4,Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního
dodatku po dohodě obou stran.

XIV.5. V případě, že nastane rozpor mezi touto Dohodou a jejími přílohami, bude přednostně
aplikována ustanovení této Dohody.

XIV,6, Tato Dohoda má 9 očíslovaných stran, příloha Č. 1 má 2 strany, příloha c. 2
má 2 strany. Všechny tyto přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody.

XÍV.7. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

K Dohodě připojeny 2 přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předpokládaného množství a tras přeprav, které jsou

předmětem kontroly dle Dohody - Ceník.
Příloha e. 2 - Vzor výzvy k. poskytnuti plnění.

V Přáslavidch dne V &*** dne - ]Q ^

strana 9 (celkem 13)



Příloha č. 1 kRámcové dohodě č. SpMO 3ň~92/2018-4423

P.ř. Přepravní trasa a pocty přepravovaných osob množství
BUS vks Cena za íxBUS bez DPH v Ke Cena za lxBUS

s DPH v Ké
Cena celkem
sDPH vKČ**

3,

2*

3*

4*

5, Celkem 140730,-

Specifikace předpokládaného množství a tras přeprav, které jsou předmětem Strana: 1/1

kontroly dle Dohody - Ceník.
* Do jednotlivých přeprav zakalkulujte čekací doby, pokud bude na dané přepravo více variant írtix, mtceňíe tu delší úle bodu X/ll, Rámcové dohody.
**včetně ubytováni řidičů.

strana 10 (celkem 12)



Příloha č, 2 kRámcové dohodě o dílo č, SpMO 36"92/2018-442$

Strana: LQ
VÝZVA KPOSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. SpMO 36792/X/2018-4423

Přeprava věci - Vojenská technika
dle Rámcové dohody o poskytování služby č. SpMO 36792/2018-4423

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1. 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel14)
a

STUDENT AGENTY, k,s.

nám. Svobody 86/37. Bmo-město. 602 00 Brno

Společnost zapsaná ve veřejném rejstřiku vedená u
Krajského soudu v Brně , oddíl A. vložka 25842

25317075

CZ25317075

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Kontaktní osoba:

c-mail:

Se sídlem:

Zapsaná:

TČ;

DIČ;

Zastoupená:

strana ll (celkem!2/

T



Příloha ť. 2 kRámcově dohodě č. SpMO 36 ? 92/2013-1-123
Strana: .2/2

Místo nakládky, místo vykládky, termíny nakládky a vykládky:

Místo naložení osob (adresa, popí’, (iPS):
Termín (datum a čas):
Místo vyložení osob (adresa, popř. GPS):
Termín (datum a čas):

Přepravní trasa a počty
přepravovaných osob

Počet BUS vks
Cena za ks

bez DPH
Výše DPH

%
Cena za ks

s DPH
Cena celkem

s DPH

0.00 Kč

Místo naložení osob (adresa, popř. GPS):
Termín (datum a čas):
Místo vyložení osob (adresa, popř. GPS):

mimi uiiii um a casj:
Přepravní trasa a počty
přepravovaných osob

Počet BUS vks
Cena za ks

bez DPH
Výše DPH

%
Cena za ks

s DPH
Cena celkem

s DPH

0.00 Kč

V Přáslavicích drie
I Jo

strana 12 (celkem12}


